2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 мая 2022 г.                                  с. Курсавка                                             № 326
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенным на территории Андроповского района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 168
В связи с кадровыми изменениями администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенным на территории Андроповского района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 168 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенным на территории Андроповского района Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава
Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 31 марта 2021 г. № 168
(в редакции постановления администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 05 мая 2022 г. № 326)
СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенным на территории Андроповского района Ставропольского края
	Колодко Михаил
Викторович

	первый заместитель главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Тарасенко Виктор
Николаевич
	руководитель Отдела имущественных и земельных отношений администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Попова Элеонора
Робертовна
	главный специалист Отдела имущественных и земельных отношений администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бедник Александр

Иванович
	заместитель руководителя отдела – главный архитектор Отдела имущественных и земельных отношений администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Галстян Тамара

Андрониковна

	кадастровый инженер (по согласованию)

	Зимов Константин

Федорович
	директор ООО МПМК «Курсавская», депутат Совета Андроповского муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

	Узденов Мурад

Казиевич
	руководитель отдела по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций, мобилизационной работе и общественной безопасности администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	должностные лица, назначаемые руководителями территориальных отделов по месту расположения объекта оценки

________________